PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	24 декабря 2015 года

	№
	101

Об изменении основы осуществления  главой местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области, избранным  Земским собранием Дивеевского муниципального района Нижегородской области из своего состава, своих полномочий с постоянной основы на непостоянную основу

Руководствуясь  статьями 40 и 48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 1  Закона Нижегородской области от 03 октября 2008 года № 133-3 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Нижегородской области»,  частью 3 статьи 21 устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание  Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:
1.  Изменить основу  осуществления  главой местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области Кольчатова Ю.В., избранным  Земским собранием Дивеевского муниципального района Нижегородской области из своего состава, своих полномочий с постоянной основы на непостоянную основу.
2. Настоящее решение Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области об изменении основы  осуществления  главой местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области Кольчатова Ю.В., избранным  Земским собранием Дивеевского муниципального района Нижегородской области из своего состава, своих полномочий с постоянной основы на непостоянную основу вступает в силу по истечении двух месяцев со дня его официального опубликования в Дивеевской районной газете «Ударник».

3. Отменить решение Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 30 июня 2015 года № 56 «О статусе главы местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области».
Глава местного самоуправления района
Председатель Земского собрания

                                  Ю.В. Кольчатов